
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace

Zborovská 82/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

104/1
SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

II/330 Poříčany - D11

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 -67 970,04 0,00 -67 970,04

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.3 -33 741,30 197 578,81 163 837,51

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

4 -101 711,34 197 578,81 95 867,47

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 2 počet listů 3,4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 17 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Příjemce

Popis a zdůvodnění Změny: Doměrky asfaltů

Zmenšení plochy asfaltových vrstev - na základě zaměření skutečného provedení byla zjištěna menší plocha provedených asfaltových vrstev oproti 

výkazu výměr. Zaměření skutečného provedení je přílohou tohoto ZBV.

Zaměřena byla vrstva ACO s rozlohou 2103 m2, vrstvy ACP byly odečteny v nepatrně větší výměře s ohledem na potřebný spád konstrukčních vrstev a 

vyrovnávek. 

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 25 a 26 a snižuje smluvní cenu stavby o 67 970,04 Kč.

Jedná se o Vyhrazenou změnu, která je podle § 5, odst. 1, písm. a) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 

01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 1. Zároveň se jedná o 

práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 100 se jedná o 

vyhrazenou změnu.

Objednatel 2x 

Zhotovitel 2x

Iniciátor změny:  Zhotovitel

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu:

Stavební dozor

Michal Fetter

Stavební dozor: 

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Petr Stoklasa

podpis

podpis

podpis

Ing. Jan Fidler, DiS

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/330 Poříčany - D11

4.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

104/1
SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

Strany smlouvy o dílo č. S-1441/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.7.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:

Mgr. Michal Kropáč

Ing. Zdeněk Babka

Objednatel (Oprávněná osoba):

Technická pomoc Objednatele Ing. Vladimír Novotný

Zástupce Objednatele:  Bc. Petr Holan

Projektant (autorský dozor):                           

  Zhotovitel (stavbyvedoucí): 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V 

ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat 

jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis

-67 970,04 0,00 -67 970,04 67 970,04

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Supervize (Regionální dotační kancelář)

podpis

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za 

cenové projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková podpis



Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 2 počet listů 3,4

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 17 počet listů

Iniciátor změny:  Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Odvodnění vjezdu, obruby, VDZ, SDZ

Objednatel 2x 

Zhotovitel 2x

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo č. S-1441/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.7.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/330 Poříčany - D11

4.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
104/1

SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

Dílčí změna 1:

Prodloužení dešťové kanalizace - při pochůzce v průbehu realizace došlo ke zjištění, že zhotovením vjezdové brány na začátku SO 104 by byla přerušena 

funkční dešťová kanalizace. Jedná se o "ostrůvek" v km 0,80 (vyznačeno v situaci příloha č. 17), který by po rozšíření zasahoval do původního příkopu 

kanalizace. Pro zachování funkčnosti bylo nezbytné kanalizaci prodloužit o zhruba 60m. I s ohledem na to, že na konci původní kanalizace má být násyp 

vozovky rozšířen až do odvodňovacího příkopu, kam původní kanalizace odtéká. Tato změna byla ústně projednána s AD a zástupcem KSÚS. Tato změna je 

vyjádřena položkami č. 42, 43, 44 a 45.

Prodloužení kanalizace bylo schváleno Objednatelem (doklad č.8). 

Dílčí změna 2:

Vynechání obrub - Vzhledem k již dříve provedeným pracem jiným zhotovitelem (před zahájením realizace této stavby) souvisejícím s výškovou úpravou 

nájezdových ploch, nebylo potřebné osadit obruby dle zadání. Tato změna byla projednána a odsouhlasena AD a zástupcem objednatele. Tato změna je 

vyjádřena položklou č. 39.

Dílčí změna 3:

VDZ - na základě projednání s AD a Policií ČR bylo provedeno VDZ v šířce 250 mm místo 125 mm uvedených v PD, což mělo za následek navýšení celkové 

plochy provedeného VDZ. Vyjádření PČR je součástí ZBV (příloha č. 12) a situace nového DZ (příloha č. 13). Tato změna je vyjádřena položkami č. 36 a 37.

Dílčí změna 4:

Na základě projednání s AD a Policií ČR byla upravena situace svislého dopravního značení, viz vyjádření PČR a situace, příloha č. 12 a č. 13.

Tato změna je vyjádřena položkami č. 34 a 35.

Výše uvedené změny navyšují smluvní cenu o 163 837,51 Kč

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 

01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 

práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o 

změnu nepředvídanou.



Údaje v Kč bez DPH:

jméno

       Zhotovitel (stavbyvedoucí)Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Michal Fetter podpis

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

-33 741,30 197 578,81 163 837,51 231 320,11

Technická pomoc Objednatele Ing. Vladimír Novotný

Zhotovitel:

Mgr. Michal Kropáč

Ing. Zdeněk Babka

podpis

podpis

Zástupce Objednatele:  Bc. Petr Holan podpis

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS podpis

podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) podpis

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Daniel Poličm Ph. D. podpis

Stavební dozor: Petr Stoklasa podpis

  Zhotovitel (stavbyvedoucí): 



Příloha č. 3

4
Název Stavby:

II/330 Poříčany - D11

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 104/1

SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

3 369 897,67

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích Změnách 

na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 369 897,67 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -101 711,34 197 578,81 197 578,81 5,86%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -101 711,34 3 465 765,14 95 867,47 2,84%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

4
Ev. č. a název stavby: II/330 Poříčany - D11

Číslo a název SO/PS: SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

Číslo a název rozpočtu:       SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25 574D56.
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S 

TL. 60MM
M2 2 197,380 2 103,000 -94,380 331,000 727 332,780 -31 239,780 0,000 696 093,000 -31 239,780 -4,30

26 574E66.
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S 

TL. 70MM
M2 2 316,519 2 216,979 -99,540 369,000 854 795,511 -36 730,260 0,000 818 065,251 -36 730,260 -4,30

Celkem 1 582 128,29 -67 970,04 0,00 1 514 158,25 -67 970,04 -4,30

Za Zhotovitele: Michal Fetter Za Objednatele:   Petr Stoklasa (TDI)

Datum:

Změny záporné v 

Kč

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

001

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo:
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina změn: 1

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč



Příloha č. 4

4
Ev. č. a název stavby: II/330 Poříčany - D11

Číslo a název SO/PS: SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

Číslo a název rozpočtu:       SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30 914131.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 9,000 5,000 -4,000 1 118,000 10 062,000 -4 472,000 0,000 5 590,000 -4 472,000 -44,44

31 914133.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

2 - DEMONTÁŽ
KUS 2,000 3,000 1,000 59,000 118,000 0,000 59,000 177,000 59,000 50,00

34 914911.
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK 

SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 8,000 6,000 -2,000 1 242,000 9 936,000 -2 484,000 0,000 7 452,000 -2 484,000 -25,00

35 914913. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 4,000 2,000 -2,000 177,000 708,000 -354,000 0,000 354,000 -354,000 -50,00

36 915111.
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 103,500 186,190 82,690 118,000 12 213,000 0,000 9 757,420 21 970,420 9 757,420 79,89

37 915221.
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA
M2 103,500 186,190 82,690 331,000 34 258,500 0,000 27 370,390 61 628,890 27 370,390 79,89

39 917224.
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 88,700 46,000 -42,700 619,000 54 905,300 -26 431,300 0,000 28 474,000 -26 431,300 -48,14

Nové položky 

42 132734. HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 36,000 36,000 381,000 0,000 0,000 13 716,000 13 716,000 13 716,000 100,00

43 561451. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 250MM M2 0,000 108,000 108,000 586,000 0,000 0,000 63 288,000 63 288,000 63 288,000 100,00

44 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,000 36,000 36,000 383,000 0,000 0,000 13 788,000 13 788,000 13 788,000 100,00

45 21265. TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 300MM M 0,000 60,000 60,000 1 160,000 0,000 0,000 69 600,000 69 600,000 69 600,000 100,00

122 200,80 -33 741,30 197 578,81 286 038,31 163 837,51 134,07

Za Zhotovitele: Michal Fetter Za Objednatele:   Petr Stoklasa (TDI)

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Datum:

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo:
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

001
Skupina změn: 3

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:  II/330 Poříčany - D11

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  32 589 999,99 6=32+36 215 542,85 9=(32A/1)*100 1,28% 12=(1)*0,15 Limit 4 888 500,00

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 32 681 001,02 7=(6/1)*100 0,66% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 

DPH 
39 544 011,23 8=1*0,3 9 777 000,00 10A=32A+36A 415 841,25 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,28% 11=1*0,5 16 295 000,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -0,02%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 

záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
-1,12%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné
Hodnota ZBV

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn 

kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn 

kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+

34+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/330 Poříčany - D11 -  366 145,41   457 146,44   91 001,03 -  120 919,81   114 547,99 -  6 371,82    0,00    0,00    0,00 -  100 149,20   315 692,05 215 542,85   415 841,25    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

101 1 Fréza/doměrek asfaltů, svodidla, VDZ -  198 026,17   63 284,36 -  134 741,81 -  52 949,77    0,00 -  52 949,77    0,00    0,00   36 377,96 36 377,96   36 377,96    0,00    0,00 0,00 0,00 -  145 076,40   26 906,40 171 982,80

102 2
Komunikace km 0,000 - 0,241 59/doměrek asfaltů, VDZ, 

zábradlí a obruby, rýha po kanalizaci
-  63 746,90   141 728,06   77 981,16    0,00   78 116,31   78 116,31    0,00 -  63 746,90   63 611,75 -135,15   127 358,65    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

103 3
Komunikace km 0,337 60 - 0,515 84/doměrek asfaltů, VDZ, 

SDZ
-  2 661,00   54 555,21   51 894,21    0,00   36 431,68   36 431,68    0,00 -  2 661,00   18 123,53 15 462,53   20 784,53    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

104 4
Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00/doměrek asfaltů, 

odvodnění vjezdu, obruby, VDZ, SDZ
-  101 711,34   197 578,81   95 867,47 -  67 970,04    0,00 -  67 970,04    0,00 -  33 741,30   197 578,81 163 837,51   231 320,11    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4

- 1 - - 2 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 

dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek   

(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nepředvídané 

(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 3 -

Změny nezbytné 

(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 4 -

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle 

§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 5 -

Stránka 8 z 11



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací po změnách 2

08 Vyjádření Objednatele ze dne 8.7.2023 1

09 Vyjádření TDI ze dne 27.7.2023 1

10 Vyjádření AD ze dne 31.7.2023 1

11 Technická zpráva skutečného provedení 

z 11/2022 2

12 Stanovisko PČR stanovení DZ ze dne 

10.11.2022
1

13 Situace dopravního značení 3

14 Oznámení návrhu OOP ze dne 

5.10.2022, ČJ. MUCB 52204/2022
2

15 Příloha k Oznámení návrhu OOP - 

situace DZ 2

16 Vyjádření AD ze dne 25.9.2023 1

17 Situace vjezdové brány 1

Počet listů celkem 17

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

4

II/330 Poříčany - D11

SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

104/1



Příloha č. 7

4
Ev. č. a název stavby: II/330 Poříčany - D11

Číslo a název SO/PS: SO 191 SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

Číslo a název rozpočtu:       SO 104 - Komunikace km 0,560 30 - 0,840 00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014122. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 68,153 68,153 0,000 213,000 14 516,589 0,000 0,000 14 516,589 0,000 0,00

3 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 10,200 10,200 0,000 710,000 7 242,000 0,000 0,000 7 242,000 0,000 0,00

4 11313.
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM
M3 10,200 10,200 0,000 1 536,000 15 667,200 0,000 0,000 15 667,200 0,000 0,00

5 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 354,722 354,722 0,000 730,000 258 947,060 0,000 0,000 258 947,060 0,000 0,00

6 12922. ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 233,700 233,700 0,000 56,000 13 087,200 0,000 0,000 13 087,200 0,000 0,00

7 12932. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 50,000 50,000 0,000 92,000 4 600,000 0,000 0,000 4 600,000 0,000 0,00

8 18220. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 3,334 3,334 0,000 153,000 510,102 0,000 0,000 510,102 0,000 0,00

9 18230. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 10,200 10,200 0,000 481,000 4 906,200 0,000 0,000 4 906,200 0,000 0,00

10 18311. ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 33,340 33,340 0,000 19,000 633,460 0,000 0,000 633,460 0,000 0,00

11 18331. SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 33,340 33,340 0,000 59,000 1 967,060 0,000 0,000 1 967,060 0,000 0,00

12 18461R. MULČOVÁNÍ M2 33,340 33,340 0,000 155,000 5 167,700 0,000 0,000 5 167,700 0,000 0,00

13 184A1R.
VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH S BALEM VČETNĚ 

VÝKOPU JAMKY
M2 33,340 33,340 0,000 96,000 3 200,640 0,000 0,000 3 200,640 0,000 0,00

14 21261. TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 80MM M 37,000 37,000 0,000 305,000 11 285,000 0,000 0,000 11 285,000 0,000 0,00

15 28999. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 38,850 38,850 0,000 290,000 11 266,500 0,000 0,000 11 266,500 0,000 0,00

16 561431. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 125,667 125,667 0,000 369,000 46 371,123 0,000 0,000 46 371,113 0,000 0,00

17 56335. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 139,200 139,200 0,000 235,000 32 712,000 0,000 0,000 32 712,000 0,000 0,00

18 56962.
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM
M2 233,700 233,700 0,000 83,000 19 397,100 0,000 0,000 19 397,100 0,000 0,00

19 572124R. INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 122,170 122,170 0,000 35,000 4 275,950 0,000 0,000 4 275,950 0,000 0,00

20 572214.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 4 326,880 4 326,880 0,000 12,000 51 922,560 0,000 0,000 51 922,560 0,000 0,00

21 572214.b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 2 439,343 2 439,343 0,000 13,000 31 711,459 0,000 0,000 31 711,459 0,000 0,00

22 572224. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 903,299 903,299 0,000 19,000 17 162,681 0,000 0,000 17 162,681 0,000 0,00

23 57476R.
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOKOMPOZITU S PES 

GEOTEXTILIÍ
M2 903,299 903,299 0,000 118,000 106 589,282 0,000 0,000 106 589,282 0,000 0,00

24 574B34.
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 

11+, 11S TL. 40MM
M2 2 129,500 2 129,500 0,000 257,000 547 281,500 0,000 0,000 547 281,500 0,000 0,00

25 574D56.
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 

16S TL. 60MM
M2 2 197,380 2 103,000 -94,380 331,000 727 332,780 -31 239,780 0,000 696 093,000 -31 239,780 -4,30

z geodetického zaměření skutečnosti 2103 m2

2197,38-2103=-94,38

JC převzata z SOD

26 574E66.
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S 

TL. 70MM
M2 2 316,519 2 216,979 -99,540 369,000 854 795,511 -36 730,260 0,000 818 065,251 -36 730,260 -4,30

vrstva ACP odečtena poměrově -4,5% dle rozdílu mezi původním 

množstvím položek ACL a ACP

2316,519-4,5%=2216,979

JC převzata z SOD
27 577A2. VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 602,199 602,199 0,000 77,000 46 369,323 0,000 0,000 46 369,323 0,000 0,00

28 58221.
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 

KAMENIVA
M2 8,500 8,500 0,000 1 217,000 10 344,500 0,000 0,000 10 344,500 0,000 0,00

29 912A8. BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT KUS 8,000 8,000 0,000 1 537,000 12 296,000 0,000 0,000 12 296,000 0,000 0,00

30 914131.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 

TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 9,000 5,000 -4,000 1 118,000 10 062,000 -4 472,000 0,000 5 590,000 -4 472,000 -44,44

na základě nové situace DZ upraveno množství osazeného SDZ

31 914133.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE 

TŘ 2 - DEMONTÁŽ
KUS 2,000 3,000 1,000 59,000 118,000 0,000 59,000 177,000 59,000 50,00

na základě nové situace DZ upraveno množství demontovaných 

SDZ

Cena celkem ve 

Změně v Kč

001

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v      %

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo:
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina změn: 1, 3

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč



Příloha č. 7

32 914431.
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 1,000 1,000 0,000 6 741,000 6 741,000 0,000 0,000 6 741,000 0,000 0,00

33 914433.
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ
KUS 1,000 1,000 0,000 89,000 89,000 0,000 0,000 89,000 0,000 0,00

34 914911.
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL 

TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 8,000 6,000 -2,000 1 242,000 9 936,000 -2 484,000 0,000 7 452,000 -2 484,000 -25,00

na základě nové situace DZ upraveno množství osazeného SDZ

35 914913.
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON 

DEMONTÁŽ
KUS 4,000 2,000 -2,000 177,000 708,000 -354,000 0,000 354,000 -354,000 -50,00

na základě nové situace DZ upraveno množství demontovaných 

SDZ

36 915111.
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA
M2 103,500 186,190 82,690 118,000 12 213,000 0,000 9 757,420 21 970,420 9 757,420 79,89

zvětšení šířky VDZ z 125mm na 250mm

délka*šířka nové čáry - plocha původní

559,5*0,250-57,188=82,69m2

37 915221.
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ 

NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA
M2 103,500 186,190 82,690 331,000 34 258,500 0,000 27 370,390 61 628,890 27 370,390 79,89

zvětšení šířky VDZ z 125mm na 250mm

délka*šířka nové čáry - plocha původní

559,5*0,250-57,188=82,69m2
38 91710R. OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD M 37,000 37,000 0,000 5 702,000 210 974,000 0,000 0,000 210 974,000 0,000 0,00

39 917224.
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 

OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM
M 88,700 46,000 -42,700 619,000 54 905,300 -26 431,300 0,000 28 474,000 -26 431,300 -48,14

výškové úpravy vjezdů byly již provedeny před zahájením prací 

zhotovitele

40 917424.
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM
M 61,300 61,300 0,000 2 140,000 131 182,000 0,000 0,000 131 182,000 0,000 0,00

41 91772. OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 126,800 126,800 0,000 293,000 37 152,400 0,000 0,000 37 152,400 0,000 0,00

Nové položky 

42 132734.
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 

5KM
M3 0,000 36,000 36,000 381,000 0,000 0,000 13 716,000 13 716,000 13 716,000 100,00

délka*šířka*hloubka

60*1,8*0,333=36m3

jednotková cena stanovena dle ceníku OTSKP 2022
43 561451. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 250MM M2 0,000 108,000 108,000 586,000 0,000 0,000 63 288,000 63 288,000 63 288,000 100,00

délka*šířka

60*1,8=108m2

jednotková cena stanovena dle ceníku OTSKP 2022
44 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,000 36,000 36,000 383,000 0,000 0,000 13 788,000 13 788,000 13 788,000 100,00

délka*šířka*hloubka

60*1,8*0,333=36m3

jednotková cena převzata z SOD z SO 100

45 21265.
TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z

PLAST HMOT DN DO 300MM
M 0,000 60,000 60,000 1 160,000 0,000 0,000 69 600,000 69 600,000 69 600,000 100,00

délka = 60m

jednotková cena stanovena dle ceníku OTSKP 2022

3 369 897,68 -101 711,34 197 578,81 3 465 765,14 95 867,47 2,84



M-SILNICE, a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

V Kolíně dne 8.7.2023

„11/330 Poříčany - Dli" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 1441/00066001/2022,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to pn respektování povinností Objednatele dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím,
že:

a) pn snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem spočívajícím v ponížení plochy skutečně provedených
asfaltových vrstev proti zadání dle geodetického zaměření, navýšení plochy VDZ a úprava situace svislého
dopravního značení na základě projednání stanoveni místní úpravy provozu s Policií ČR, prodloužení vyústění
stávající dešťové kanalizace v místě vjezdové brány z důvodu zajištěni její funkčnosti a vynechání obrub v místě
nájezdové plochy k vjezdové bráně.

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předloženi Změny během výstavby (ZBV4).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ: 150 00

vedoucí oblasti Kutná Hora

                              

                          

                       
                 

                                



ZBV3: Doměrky asfaltových ploch, VDZ a SDZ.

Oproti výkazu výměr bylo po skutečném zaměření asfaltových ploch zjištěno větší množství
těchto ploch.

Po jednáni policie ČR a AD bylo dohodnuto, že místo VDZ šířce 125 mm (v PD) bude
provedeno v šířce 250 mm.

Na základě projednání a policie a AD upravena situace svislého dopravního značení.

ZBV4: Doměrky asfaltových ploch, prodloužení dešťové kanalizace, obruby, VDZ a SDZ.

Oproti výkazu výměr bylo po skutečném zaměření asfaltových ploch zjištěno menší množství
těchto ploch.

Jelikož stávající odvodnění komunikace bylo krátké a zaplavovalo komunikaci rozhodlo se po
jednání s AD o prodloužení původního odvodnění komunikace.

Na základě jednání s AD se nemusela provádět výšková úprava nájezdové plochy ke vjezdové
bráně a proto byly vynechány silniční obruby.

Po jednáni policie ČR a AD bylo dohodnuto, že místo VDZ šířce 125 mm (v PD) bude
provedeno v šířce 250 mm.

Na základě projednání a policie a AD upravena situace svislého dopravního značení.

V Kynšperku nad Ohří: 27.7.2023 TDS : Petr Stoklasa

    
   
     

      

       
     

 



Věc: Vyjádření AD k Návrhu změny č.4 /ZBV 4/

Stavba: 11/330 Poříčany - D 11
Stavební objekt SO 104
Datum: 31.7.2023
Vyřizuje: Ing. Daniel Polič, Ph.D.

Stávající dešťová kanalizace byla prodloužena z důvodu zajištění její funkčnosti. Zároveň byly
vynechány obruby v místě nájezdové plochy k vjezdové bráně.

Na základě nového projednání s PČR a AD byla upravena situace dopravního značení.

Šířka VDZ byla rozšířena na 250 mm z původních 125 mm uvedených v PD. Tato změna
vznikla na základě nového požadavku po projednání s Policií ČR.

Plocha asfaltových vrstev byla navýšena na základě zaměření skutečného stavu po realizaci.

AD s touto navrženou změnou souhlasí. Dodavatelem navržené řešení je z technického
hlediska proveditelné.

Podpis:                   
                

             

                       



Číslo ověření: 174/2022
Datum: 28.11.2022

Souřadnicový systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Zaměřil: Ing. Lukáš Weiss

Zpracoval: Ing. Lukáš Weiss
oprávněný

zeměměřický Ing. Lukáš Weiss
Název díla:

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby Formát: 2 x A4

Datum: listopad 2022

Číslo zakázky: 142/2022

Název přílohy: Měřítko: Příloha č.:

- 1

II/330 POŘÍČANY - D11 - PD

Technická zpráva

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům a
podmínkám písemně dohodnutým s objednatelem

PRAGEMA s.r.o.
Na Pankráci 58/1062

140 00 Praha 4
                     

                        cz



Akce:

Předmět díla:

Použité geodetické referenční systémy:
S-JTSK, Bpv

Bodová pole:

Třída přesnosti mapování: 
2

Způsob zaměření:

Způsob zpracování:

Datum zaměření:
08 - 11/2022

Datum zpracování:
28.11.2022

Použité přístroje:
GNSS R12

Zaměřil:
Ing. Lukáš Weiss

Zpracoval:
Ing. Lukáš Weiss

Ze zaměření byly určeny tyto výměry:

Technická zpráva

II/330 POŘÍČANY - D11 - PD

Zpracovaní díla bylo provedeno v úrovni 2D ve formátu DWG v programu BricsCad v8. Situace zaměření byla 
zpracována vytištěna v měřítku 1:500

zakázkové číslo: 142/2022

Geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Zaměření bylo provedeno po dokončení stavby polární metodou s připojením na vytyčovací síť stavby.

nová vozovka, zp. plochy, obruby, svodidla, krajnice, povrchové znaky inž. sítí, sanace, terénní úpravy, palisáda, 
zatrubnění příkopu

Zaměření bylo provedeno metotou RTK GNSS s připojením na síť permanentních stanic Trimble VRS NOW

Nová živice: 21 790 m2

SO 101: 2650 m2

SO 102: 2025 m2

SO 103 1300 m2

SO 104 2103 m2

SO 105 13712 m2



RE: DZ Poříčany

                                         
Čt 10.11.2022 9:59
Komu: Daniel Polič | DIPRO                     >
Kopie: Josef Čuřík | DIPRO                     ;Ján Kukura                     

Dopravní inspektorát, Policie ČR KŘP Stč. kraje, územní odbor Kolín, jako příslušný orgán Policie České republiky podle § 1 zákona č. 12/1997
Sb., o bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a § 77 odst. 2 písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o některých
změnách, ve své územní působnosti,

nemá námitek

k předloženému záměru změny místní úpravy provozu dle předložené dokumentace na silnici č. II/330 v k.ú. Poříčany za předpokladu, že:
-       instalované svislé a vodorovné dopravní značení bude v souladu se Zásadami pro dopravní značení na pozemních komunikacích TP 65,

Zásadami pro vodorovné dopravní značení na pozemních komunikacích a Zásadami pro označování dopravních situací na pozemních
komunikacích TP 169;

-       provedení dopravních značek musí odpovídat svým rozměrem, tvarem a barevným provedením vyhl. MD č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí
pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a musí být v souladu s ČSN EN 12899-1, musí být schváleno
Ministerstvem dopravy;

-       instalované dopravní značení a zařízení musí být schváleno Ministerstvem dopravy a instalováno odbornou firmou, nebo osobou s platný
oprávněním pro tyto práce.

Odůvodnění

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s uvedeným návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným
požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

O povolení instalace dopravního značení a zařízení požádejte příslušný silniční a správní úřad.

Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, pokud si to bude vyžadovat změna situace v silničním provozu.

por. Ing. Tomáš Barták
komisař

                
                
                   

ÚZEMNÍ ODBOR KOLÍN
Dopravní inspektorát

Václavská 11
280 16 Kolín



Investor: Vypracoval: ^^ng. Čurík Kontrola:
KAlng. Zrzavý

© M-SILNICE
M - SILNICE a.s. 
Husova 1697 
530 03 Pardubice

Odp. proj.:
Zng. Čurík

Zak. číslo: (
21-087-08

Místo stavby:
k.ú. Poříčany (725986)

Ved. projektu: f^g/polič Datum vyprac.:
08/2022

Stavba:

II/330 POŘÍČANY - D11
Stupeň:

RDS

Měřítko:
1:500

Výkres:
SO 101 - KOMUNIKACE

SITUACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ -4. DÍL

Číslo výkresu:

D.1.7.4

AutoCAD SHX Text
V4 0,25m

AutoCAD SHX Text
V13

AutoCAD SHX Text
V13

AutoCAD SHX Text
V13

AutoCAD SHX Text
V13a

AutoCAD SHX Text
V2b 1,5/1,5 0,25m

AutoCAD SHX Text
V4 0,25m

AutoCAD SHX Text
V13

AutoCAD SHX Text
V2b 1,5/1,5 0,25m

AutoCAD SHX Text
V2b 1,5/1,5 0,25m

AutoCAD SHX Text
V5

AutoCAD SHX Text
Tovární(II/330)

AutoCAD SHX Text
D11

AutoCAD SHX Text
D11

AutoCAD SHX Text
D11

AutoCAD SHX Text
POŘÍČANY

AutoCAD SHX Text
V13

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Změna  V2b 1,5/1,5/0,25 na V4 0,25, zároveň se SDZ E2b původně jako křižovatka, ale jedná se o místo ležící mimo komunikaci

AutoCAD SHX Text
Bude obnovena v nové pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno ve stáv. pozici

AutoCAD SHX Text
Bude obnoveno v nové. pozici

AutoCAD SHX Text
 Směrové sloupky po 10 m

AutoCAD SHX Text
KLAD LISTŮ

AutoCAD SHX Text
LIST 1

AutoCAD SHX Text
LIST 2

AutoCAD SHX Text
LIST 3

AutoCAD SHX Text
LIST 4

AutoCAD SHX Text
LIST 5

AutoCAD SHX Text
LIST 6

AutoCAD SHX Text
UV1

AutoCAD SHX Text
Obnovená uliční vpusť

AutoCAD SHX Text
Rozhraní SO

AutoCAD SHX Text
Legenda SO 100 Komunikace:

AutoCAD SHX Text
Hrana komunikace (asfalt/nezp.kraj.)

AutoCAD SHX Text
Hrana nezpevněné krajnice

AutoCAD SHX Text
Osa komunikace

AutoCAD SHX Text
Obruba ABO 2-15

AutoCAD SHX Text
Kostky žulové drobné 10/12, dvojřádek, uloženo do betonu

AutoCAD SHX Text
Palisády - betonové,  20cm

AutoCAD SHX Text
Svodidlo ocelové

AutoCAD SHX Text
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab s mřížkou

AutoCAD SHX Text
Ocelové zábradlí - znovuosazené

AutoCAD SHX Text
Nové VDZ

AutoCAD SHX Text
Legenda stávajícího stavu:

AutoCAD SHX Text
Zaměření skut. stavu

AutoCAD SHX Text
Stávající VDZ

AutoCAD SHX Text
Katastr

AutoCAD SHX Text
709/9

AutoCAD SHX Text
Obruba žulová OP6

AutoCAD SHX Text
Návrh nového SDZ

AutoCAD SHX Text
Stávající SDZ

AutoCAD SHX Text
Pozn.: Znovu osazeny budou také směrové sloupky Z11a,b v extravilánové části komunikace ve stávajícím rozsahu v přímé po 50 m, v oblouku menším než R800 po 25 m



Město Český Brod | telefon                 Č: 00235334 | DIČ: CZ00235334 |                                    
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.:                

Městský úřad Český Brod
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ČÍSLO SPISU:
ČÍSLO JEDNACÍ:
VYŘIZUJE:

S-MUCB 48600/2022 ODŽÚ-Srs
MUCB 52204/2022
Mgr. Soňa Sršňová
oprávněná úřední osoba

TELEFON:
DATUM:

           
5.10.2022

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako věcně a místně příslušný
správní orgán podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o
změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“),
zahájil na základě návrhu ze dne 13. 9. 2022 žadatele: DIPRO, spol. s r. o., IČ:485 92 722, Modřanská
11/1387, Praha 12 – Modřany, řízení o návrhu opatření obecné povahy podle § 171 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a podle § 77 odst. 1) písm. c)
zákona o silničním provozu,

stanovení místní úpravy provozu na silnici II/330 v k. ú. Poříčany

Stanovení spočívá v instalaci dopravního značení po rekonstrukci stávající komunikace II/330 v
rozsahu od jižního okraje obce Poříčany po nájezd na dálnici D 11.

Viz dopravně inženýrské opatření, které je nedílnou součástí tohoto návrhu opatření obecné povahy.

Odůvodnění:
Spol. DIPRO, spol. s r. o., IČ:485 92 722, Modřanská 11/1387, Praha 12 - Modřany podala dne 13. 9.
2022 návrh na místní úpravu provozu na silnici II/330 v k. ú. Poříčany z důvodu rekonstrukce výše
uvedené poz. komunikace. K akci vydal dne 18. 10. 2019 souhlas pod č. j.
KRPS-255478-1/ČJ-2019-010406-DOŽ příslušný orgán – Policie ČR KŘP Střed. kraje Dopravní
inspektorát Kolín.

Výzva:
V souladu s § 172, odst. 4 a 5 správního řádu mohou dotčené osoby podat k návrhu opatření
připomínky nebo námitky v termínu do 30 dnů ode dne zveřejnění návrhu na úřední desce.

Poučení:
K návrhu opatření obecné povahy může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být
opatřením obecné povahy přímo dotčeny, uplatnit u správního orgánu písemné připomínky.
Vlastníci nemovitostí, jejichž práva, povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva
mohou být opatřením obecné povahy přímo dotčeny, mohou rovněž podat proti návrhu opatření
obecné povahy písemně odůvodněné námitky ke správnímu orgánu ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho
zveřejnění.



2

Město Český Brod | telefon:             | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | w                                  
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.:                

Mgr. Soňa Sršňová v.r.
referent odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu
oprávněná úřední osoba
otisk úředního razítka

Příloha:
 DIO

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Český Brod a obce
Poříčany.

Vyvěšeno dne:  …………..                                         Sejmuto dne : …………………..

Razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručuje se:
Veřejnou vyhláškou (ve smyslu § 172 správního řádu)
DIPRO, spol. s r. o, Modřanská 11/1387, Praha 12 - Modřany
Obec Poříčany, Lipová 235,  289 14 Poříčany (k vyvěšení na úřední desce)

Na vědomí
Policie ČR KŘP Střed. kraje DI Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín 3







DIPRO, spol. s r.o., Modřanská 1387/11, 143 00  Praha 12

                                      ČSN EN ISO 9001:2016

Vyjádření AD
ZBV č. 04                                                                                                                                                                   1

Věc:    Vyjádření AD k Návrhu změny během výstavby /ZBV/ č.04

Stavba:   II/330 Poříčany – D11

Zhotovitel:   M - SILNICE a.s.

Stavebník:   KSUS

Stavební objekt: KOMUNIKACE

Číslo SO/změny: SO104/04

Datum:   25.9.2023

Vyřizuje:   Ing. Daniel Polič, Ph.D.

Stav:

Po odtěžení zeminy a podkladních vrstev pro vytvoření rozšíření komunikace kvůli umístění

vjezdové brány s dělícím ostrůvkem se objevila trouba stávající dešťové kanalizace, o které

nebyly žádné podklady.

Popis změny:

Stávající dešťová kanalizace byla prodloužena z důvodu zajištění její funkčnosti. Jedná se o cca

60 m hloubení rýhy pro uložení potrubí, odvoz a skládkovné za výkopek, dodání potrubí dešťové

kanalizace a obetonování potrubí. Tento postup byl probrán na KD stavby a odsouhlasen

zástupcem investora, technického dozoru stavby a AD.

Tyto práce nebyly součástí díla.

AD s touto navrženou změnou souhlasí. Dodavatelem navržené a zrealizované řešení je

z provozního hlediska nezbytné, bezpečné a technicky proveditelné.

Podpis:



40,00

60,00

8
0
,0

0

2
0
,0

0

4
0
,0

0

6
0
,0

0

8
0
,0

0

2
0

,0
0

4
0
,0

0

T
K

 0,73745

K
T

 0
,7

7
2
6
5

T
K

 0
,8

5
8
2
8

K
T

 0
,9

4
6
9
5

R=200m
VB

R=1300m
VB

km
 0

,8
0
0
 0

0
 zvýše

n
á
 n

ive
le

ta
 o

 7
 cm

km
 0

,7
9
5
 0

0
 za

čá
te

k zvýše
n
í n

ive
le

ty o
 7

 cm


	Listy a pohledy
	D.1.2.7-1 Situace SO101

	D.1.7.2-3 - Situace DZ - 2 a 3.díl_úprava
	Listy a pohledy
	D.1.2.7-2_3 Situace SO102-105


	D.1.7.4 - Situace DZ 4.díl_úprava
	Listy a pohledy
	D.1.2.7-4 Situace SO102-105)



		2022-10-05T06:07:46+0000


		2023-11-06T14:00:48+0100
	Vladimír Novotný


		2023-11-06T14:01:45+0100
	Vladimír Novotný


		2023-11-15T17:32:11+0100
	Michal Fetter


		2023-11-15T17:33:48+0100
	Michal Fetter


		2023-11-15T17:38:28+0100
	Michal Fetter


		2023-11-15T17:42:50+0100
	Michal Fetter


		2023-11-22T12:56:36+0100
	Ing. Zdeněk Babka


		2023-11-22T12:56:57+0100
	Ing. Zdeněk Babka


		2023-11-22T15:39:56+0100
	Mgr. Michal Kropáč


		2023-11-22T15:40:15+0100
	Mgr. Michal Kropáč


		2023-11-23T16:26:30+0100
	Petr Stoklasa


		2023-11-23T16:27:02+0100
	Petr Stoklasa


		2023-11-23T16:27:29+0100
	Petr Stoklasa


		2023-11-23T16:27:53+0100
	Petr Stoklasa


		2023-11-28T12:08:16+0100
	Ing. Jan Zrzavý


		2023-11-29T01:54:20+0100
	Petr Holan


		2023-11-29T01:56:08+0100
	Petr Holan


		2023-11-29T05:54:59+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-11-29T05:55:32+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




